ontbreken van de ontbindende voorwaarden die de verkrijging ongedaan zouden 
kunnen maken. 
1.5 hypotheek-/pandrecht 
Op het registergoed is ten behoeve van de verkoper een recht van hypotheek 
gevestigd, hierna te noemen: ‘het hypotheekrecht’, voor een maximaal bedrag van 
tweehonderd negenenzeventig duizend driehonderd euro (€ 279.300,00). Dit blijkt 
uit een akte op zeven en twintig januari tweeduizend tien (27-01-2010) verleden 
voor mr. J.A.G. Milder, notaris te Almere. Een afschrift van die akte is ingeschreven 
in de openbare registers van het kadaster op zeven en twintig januari tweeduizend

[...]

- de kosten van ontruiming na de aflevering; 
 - de kosten waarvoor de koper op grond van de wet aansprakelijk is. 
b. Volgens opgave van de betreffende instanties bedragen de eigenaarslasten 

voor het registergoed per vandaag: 
 - onroerendezaakbelasting: tweehonderdnegenennegentig euro en tien 

eurocent (€ 299,10); 
 - rioolheffing: éénhonderdzevenenveertig euro en éénenvijftig eurocent 

(€ 147,51); 
 - waterschapslasten: éénhonderdtwaalf euro en drieënvijftig eurocent 

(€ 112,53); 
 Deze eigenaarslasten worden niet verrekend. 
3.2 fiscaal 
Voor zover de verkoper bekend, is met betrekking tot de levering geen

[...]

op het kantoor van de notaris en een geldig identiteitsbewijs overleggen. 
5.3 waarborgsom 
De in artikel 27 lid 6 AVVE vermelde opschortende voorwaarde is niet van 
toepassing op de verplichting van de koper tot betaling van de waarborgsom van 
minimaal vijftienduizend euro (€ 15.000,00). 
5.4 verzoekschriftprocedure 
a. De verkoper, de eigenaar en de beslaglegger zijn niet verplicht de 

koopovereenkomst ter goedkeuring aan de voorzieningenrechter voor te 
leggen. Het staat deze partijen ook vrij meer koopovereenkomsten ter 
goedkeuring voor te leggen.